[bookmark: _GoBack]18 - Ata de Deliberação – Realização de busca apreensão de computadores:

[bookmark: _Toc401590596][bookmark: _Toc401590640][bookmark: _Toc496013598][bookmark: _Toc496014063][bookmark: _Toc496014159][bookmark: _Toc496014864]ATA DE DELIBERAÇÃO

Aos ______ dias do mês de ___________________ de __________, no (Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), presentes (nome do presidente), (nome 1º vogal) e (nome 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de (Processo Administrativo Disciplinar ou Sindicância Investigativa) instaurado nos autos do processo nº _______________, deliberou-se por:

a) comunicar à autoridade instauradora a realização de busca e apreensão de computadores e mídias eletrônicas de propriedade e posse deste Órgão, (especificar o local a ser realizada a busca e apreensão), em razão de ______________________________________________ (explicitar);
b) notificar o acusado da deliberação acima após a realização da diligência.
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado pelo presidente e pelos membros.

_______________________________________________
Presidente

_______________________________________________
Membro

________________________________________________
Membro

1

8

-

Ata de Deliberação

–

Realização de busca apreensão de computadores:

ATA DE DELIBERAÇÃO

Aos ______ dias do mês de ___________________ de __________, no

(Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), presentes (nome do presidente), (nome 1º vogal)

e (nome 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de

(

Processo

Administrativo Discipl

inar

ou Sindicância Investigativa) instaurado nos autos do processo

nº _______________, deliberou

-

se por:

a) comunicar à autoridade instauradora a realização de busca e apreensão

de computadores e mídias eletrônicas de propriedade e posse deste Órgão, (es

pecificar o

local a ser realizada a busca e apreensão), em razão de

______________________________________________ (explicitar);

b) notificar o acusado da deliberação acima após a realização da

diligência.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o pre

sente termo que vai

assinado pelo presidente e pelos membros.

_______________________________________________

Presidente

_______________________________________________

Membro

________________________________________________

Membro

  1 8   -   Ata de Deliberação  –   Realização de busca apreensão de computadores:     ATA DE DELIBERAÇÃO     Aos ______ dias do mês de ___________________ de __________, no  (Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), presentes (nome do presidente), (nome 1º vogal)  e (nome 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de  ( Processo  Administrativo Discipl inar   ou Sindicância Investigativa) instaurado nos autos do processo  nº _______________, deliberou - se por:     a) comunicar à autoridade instauradora a realização de busca e apreensão  de computadores e mídias eletrônicas de propriedade e posse deste Órgão, (es pecificar o  local a ser realizada a busca e apreensão), em razão de  ______________________________________________ (explicitar);   b) notificar o acusado da deliberação acima após a realização da  diligência.   Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o pre sente termo que vai  assinado pelo presidente e pelos membros.              _______________________________________________   Presidente     _______________________________________________   Membro       ________________________________________________   Membro